At patron græci dux agminis: integer quo
 Et stabilis fidei Darij non fictus amicus
 Iam patricidarum comperta fraude suorum
 Milibus armatis pulchre circumdatus ibat
 Contiguus regi: fandiq; vt copia facta est
 Narbazones inquit: & Bessus optime regum
 Insidias in te conceptas ense cruento
 Effutire parant: vite tibi terminus: ista
 Lux erit: aut illis: nos ergo corporis esse

LIBER SEXTVS

Custodes patiare tui: tua precipe: dum res
 Exigit: in nostris figi tentoria castris
 Linquimus Europam: non bracta: nec india nobis
 Arua: laremque & spes in te congeffimus omnes
 Esse tui custos: externus & aduena nunquam
 Expeterem: fierique tue tutela salutis
 Si tibi quemque alium posse hoc prestare viderem
 Inclita patronem: seruati gloria regis
 Fecerat insignem. si quis tamen hec quoque: si quis
 Carmina nostra legat. nunquam patrona tacebit
 Gallica posteritas: viuet cum vate superstes
 Gloria patronis: nullum moritura per eum
 Iam reor eterno caufarum secula nexu
 Non temere volui. nemo temeraria credat
 Fortuitoque geri: mundana negocia casu
 Omnia lege meant quam rerum conditor ille
 Sanxit ab eterno: Darius cum viuere posset
 Consilio graium fati decreta sequutus
 Quamuis nota satis: expertaque sepius inquit
 Sit mihi vestra fides: nunquam tamen a populari
 Gente recessurus. nec ab his diuortia queram
 Quos totiens foui. satis est leuius mihi falli
 Quam damnare meos. quicquid fortuna iubebit
 Inter eos. me malo pati quam transfuga credi
 Si sanum iam me esse mei: si viuere nolint
 Iam sero pereo: iam mortem vltroneus opto
 Attonitus patron: & desperare coactus

ALEXANDREIDOS

Consilio regis: ad græca reuertitur amens
 Agmina pro recto victiq; vigore: fideq;
 Cuncta pati promptus; Bessus patricida pelasge
 Ignarus linguę: tanti tamen ipse furoris
 Conscijs. occultum capit ex interprete verbum
 Iamq; peremisset Darium: nisi crederet esse
 Tutius. vt viuo pelleo traderet hostem
 Hoc potiore modo: credebat cedis amica
 Concio victoris sibi conciliare fauorem
 Distulit ergo nephas in ydonea tempora noctis
 Noctis quando solent patrari turpia. noctis
 Quando impune placent: quę sunt in luce pudori
 Cum timor est audax: frons est ignara pudoris
 Tum Dario Bessus grates agere & venerari
 Ficta mente studet: vt perfida verba dolosi
 Vitasset lepido: & pulchro sermone quiritis
 Qui dum exspectat opes: macedum placare tyrannũ
 Hac regis ceruice parat: funesta daturus
 Munera. nec mirum est venalia constat habere
 Omnia venalem: & ductum mercede quiritem
 Vir sine pignoribus: lare: coniuge: pauper & exul
 Emptorum precijs: vt circumfertur harundo
 Annuit arfamides: certus tamen omnia vera
 Deferri a grajs: sed eo iam venerat. vt res
 Eque dura foret. & plena pauoris & expers
 Non parere suis: & eis se credere nolle
 Quam falli. & gladijs caput obiectare suorum.